PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2017 года                                                                                             №1167-п
О внесении изменений в постановление  администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 мая 2016 года

№ 530-п  «О создании совета по развитию  малого и  среднего предпринимательства  и конкуренции Перевозского муниципального района  Нижегородской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

        1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района  Нижегородской области  от 20 мая 2016 года № 530-п  «О создании совета по развитию  малого и  среднего предпринимательства  и конкуренции Перевозского муниципального района  Нижегородской области»  следующие изменения:

        1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О создании совета по развитию  малого и  среднего предпринимательства  и конкуренции городского округа Перевозский  Нижегородской области».
        1.2.Вывести из Состава совета по развитию  малого и  среднего предпринимательства  и конкуренции городского округа Перевозский  Нижегородской области Трунину Наталью Михайловну – заместителя главы, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области.

        1.3.Ввести в Состав совета по развитию  малого и  среднего предпринимательства  и конкуренции городского округа Перевозский  Нижегородской области Шемякину Наталью Федоровну – исполняющего обязанности управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       И.о.главы администрации                                                                             Ю.В. Ошарин